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Открытое Первенство ССШОР по плаванию "День стайера"
Ижевск,    07 октября 2016 года

Дистанция 1 Женщины, 800m Вольный стиль Открытые
07.10.2016 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г\р Команда Результат Очки

1. МАЙШЕВА Екатерина 2003 I ССШОР 9:50.16 I 535
2. БАЛОБАНОВА Екатерина 2003 I ССШОР 9:59.04 I 512
3. БЫКОВА Стефания 2003 I ССШОР 10:04.54 I 498
4. МИХАЙЛОВА Нина 2004 I ССШОР 10:08.21 I 489
5. ШАМПАРОВА Ксения 2003 I ССШОР 10:13.26 I 477
6. ЗЛОБИНА Александра 2003 I ССШОР 10:15.02 I 473
7. КУЗНЕЦОВА Анастасия 2004 I ССШОР 10:36.93 II 426
8. ГАЙФУТДИНОВА Алина 2005 II ССШОР 10:49.98 II 401
9. КОНОВАЛОВА Анастасия 2001 II ССШОР 10:50.06 II 400

10. ПРОЗОРОВА Дарья 2003 II ССШОР 10:57.27 II 387
11. ВАСИЛЬЕВА Полина 2004 II ССШОР 11:05.23 II 374
12. ДУДКИНА Луиза 2004 II ССШОР 11:05.74 II 373
13. БЕЛЯЕВА Александра 2005 II ССШОР 11:10.40 II 365
14. РОМАНОВА Светлана 2005 II ССШОР 11:24.41 II 343
15. ХУДЯКОВА Анна 2004 III ССШОР 11:38.27 II 323
16. СВИРИДОВА Ксения 2003 II ССШОР 11:40.78 II 320
17. ЛЕКОМЦЕВА Кристина 2004 II ССШОР 11:46.68 III 312
18. ЛОЖКИНА Анастасия 2003 1юн ССШОР 12:02.30 III 292
19. БАБИКОВА Алина 2005 III ССШОР 12:17.83 III 274
20. НАЙДЕНКИНА Юлия 2005 III ССШОР 12:24.25 III 267
21. ЖУКОВА Марина 2005 III ССШОР 12:25.21 III 266
22. ДМИТРИЕВА Мария 2005 III ССШОР 12:55.43 III 236
23. УТРОБИНА Ксения 2005 МК ДЮСШ 13:10.52 III 222
24. ШМЫКОВА Роксана 2005 МК ДЮСШ 13:21.34 I юн 214
25. МИНЕЕВА Полина 2006 III ССШОР 13:52.50 I юн 190
26. БАКУЛЕВА Алина 2006 III ССШОР 13:59.66 I юн 186
27. БАЛАГУРА Анна 2006 III ССШОР 14:04.85 I юн 182
28. УРАКОВА Анна 2005 1 юн ССШОР 14:21.34 I юн 172
29. БОБКОВА Валентина 2005 1 юн ССШОР 15:23.17 I юн 139

DNS ТОРОПОВА Василина 2005 МК ДЮСШ

Дистанция 1 Женщины, 800m Вольный стиль 2002 и старше
07.10.2016 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г\р Команда Результат Очки

1. КОНОВАЛОВА Анастасия 2001 II ССШОР 10:50.06 II 400

Дистанция 1 Девочки, 800m Вольный стиль Год рождения 2003
07.10.2016 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г\р Команда Результат Очки

1. МАЙШЕВА Екатерина 2003 I ССШОР 9:50.16 I 535
2. БАЛОБАНОВА Екатерина 2003 I ССШОР 9:59.04 I 512
3. БЫКОВА Стефания 2003 I ССШОР 10:04.54 I 498
4. ШАМПАРОВА Ксения 2003 I ССШОР 10:13.26 I 477
5. ЗЛОБИНА Александра 2003 I ССШОР 10:15.02 I 473
6. ПРОЗОРОВА Дарья 2003 II ССШОР 10:57.27 II 387
7. СВИРИДОВА Ксения 2003 II ССШОР 11:40.78 II 320
8. ЛОЖКИНА Анастасия 2003 1юн ССШОР 12:02.30 III 292
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Открытое Первенство ССШОР по плаванию "День стайера"
Ижевск,    07 октября 2016 года

Дистанция 1, Женщины, 800m Вольный стиль

Дистанция 1 Девочки, 800m Вольный стиль Год рождения 2004
07.10.2016 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г\р Команда Результат Очки

1. МИХАЙЛОВА Нина 2004 I ССШОР 10:08.21 I 489
2. КУЗНЕЦОВА Анастасия 2004 I ССШОР 10:36.93 II 426
3. ВАСИЛЬЕВА Полина 2004 II ССШОР 11:05.23 II 374
4. ДУДКИНА Луиза 2004 II ССШОР 11:05.74 II 373
5. ХУДЯКОВА Анна 2004 III ССШОР 11:38.27 II 323
6. ЛЕКОМЦЕВА Кристина 2004 II ССШОР 11:46.68 III 312

Дистанция 1 Девочки, 800m Вольный стиль 2005 и моложе
07.10.2016 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г\р Команда Результат Очки

1. ГАЙФУТДИНОВА Алина 2005 II ССШОР 10:49.98 II 401
2. БЕЛЯЕВА Александра 2005 II ССШОР 11:10.40 II 365
3. РОМАНОВА Светлана 2005 II ССШОР 11:24.41 II 343
4. БАБИКОВА Алина 2005 III ССШОР 12:17.83 III 274
5. НАЙДЕНКИНА Юлия 2005 III ССШОР 12:24.25 III 267
6. ЖУКОВА Марина 2005 III ССШОР 12:25.21 III 266
7. ДМИТРИЕВА Мария 2005 III ССШОР 12:55.43 III 236
8. УТРОБИНА Ксения 2005 МК ДЮСШ 13:10.52 III 222
9. ШМЫКОВА Роксана 2005 МК ДЮСШ 13:21.34 I юн 214

10. МИНЕЕВА Полина 2006 III ССШОР 13:52.50 I юн 190
11. БАКУЛЕВА Алина 2006 III ССШОР 13:59.66 I юн 186
12. БАЛАГУРА Анна 2006 III ССШОР 14:04.85 I юн 182
13. УРАКОВА Анна 2005 1 юн ССШОР 14:21.34 I юн 172
14. БОБКОВА Валентина 2005 1 юн ССШОР 15:23.17 I юн 139

DNS ТОРОПОВА Василина 2005 МК ДЮСШ

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль Открытые
07.10.2016 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г\р Команда Результат Очки

1. ДУКТАНОВ Кирилл 2000 кмс МК ДЮСШ 8:38.62 кмс 625
2. ИВАНОВ Афанасий 1997 кмс МК ДЮСШ 9:07.21 I 532
3. КИРИЛЛОВ Георгий 2000 I МК ДЮСШ 9:18.35 I 500
4. СОБОЛЕВ Данил 2003 I ССШОР 9:24.65 I 484
5. КУЛИКОВ Анатолий 2002 II ССШОР 9:30.08 I 470
6. ОДИНОКОВ Вячеслав 2003 II ССШОР 9:37.18 II 453
7. ПЕТРЕНКО Михаил 2004 II ССШОР 9:41.37 II 443
8. ВАСИЛЬЕВ Иван 2003 II ССШОР 9:42.04 II 442
9. АНИСИМОВ Аким 2001 II ССШОР 9:43.50 II 438

10. БАЛАНДОВ Максим 2003 II ССШОР 9:45.53 II 434
11. СУНЦОВ Данил 2000 II ССШОР 9:46.88 II 431
12. ВИШУРИН Всеволод 2002 II ССШОР 9:48.79 II 427
13. ХАЧАТРЯН Степан 2004 II ССШОР 9:48.94 II 426
14. ВОЛКОВ Максим 2003 II ССШОР 9:49.20 II 426
15. ИСТОМИН Артем 2002 II ССШОР 9:51.02 II 422
16. КАЛАБИН Денис 2003 II ССШОР 10:08.53 II 386
17. ГАЙФУТДИНОВ Шамиль 2002 II ССШОР 10:11.09 II 382
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Открытое Первенство ССШОР по плаванию "День стайера"
Ижевск,    07 октября 2016 года

Дистанция 2, Мужчины, 800m Вольный стиль, Открытые

Место Фамилия, Имя г\р Команда Результат Очки

18. ГРЕЧМАН Владислав 2004 II ССШОР 10:14.09 II 376
19. ИВАНОВ Михаил 2001 I МК ДЮСШ 10:18.94 II 367
20. ДАНИЛЕНКО Макар 2005 II ССШОР 10:20.11 II 365
21. ПЕТРОВ Иван 2003 II ССШОР 10:26.05 II 355
22. НАГИМОВ Марсель 2002 I ССШОР 10:27.00 II 353
23. МИРОНОВ Андрей 2003 II ССШОР 10:27.21 II 353
24. МАКСИМОВ Костя 2003 II ССШОР 10:32.52 II 344
25. СКОБКАРЕВ Тимофей 2004 II ССШОР 10:33.24 II 343
26. НИЗАМБИЕВ Булат 2003 МК ДЮСШ 10:43.70 II 326
27. МЕТЕЛЕВ Илья 2005 II ССШОР 10:45.99 II 323
28. ПАРХИМОВИЧ Виктор 2004 II ССШОР 10:47.01 II 321
29. БОЙКО Антон 2005 III ССШОР 10:48.28 II 320
30. РЯБОВ Александр 2003 II ССШОР 10:49.74 II 317
31. МАЛАХОВ Матвей 2003 МК ДЮСШ 10:58.06 II 305
32. ВОРОНЦОВ Никита 2004 III ССШОР 10:59.34 II 304
33. КАРИМОВ Амаль 2005 III ССШОР 11:00.53 II 302
34. ПУШКАРЕВ Константин 2003 II ССШОР 11:00.55 II 302
35. ФАСХУТДИНОВ Алмаз 2004 II ССШОР 11:03.72 II 298
36. МЕТЕЛЁВ Влад 2004 МК ДЮСШ 11:05.02 II 296
37. ХАЛЁСА Дмитрий 2003 II ССШОР 11:11.74 III 287
38. КАРАЧЕВ Егор 2004 III ССШОР 11:16.48 III 281
39. УШАКОВ Георгий 2004 МК ДЮСШ 11:17.68 III 280

ПРОХОРОВ Дима 2003 2 ССШОР 11:17.68 III 280
41. КУЗНЕЦОВ Лев 2005 III ССШОР 11:19.16 III 278
42. КОРОТКОВ Кирилл 2003 МК ДЮСШ 11:24.95 III 271
43. ДЕРГАЧЕВ Иван 2003 II ССШОР 11:25.48 III 270
44. ВАЛЕЕВ Данил 2003 МК ДЮСШ 11:25.58 III 270
45. СЕРГЕЕВ Владимир 2004 III ССШОР 11:32.63 III 262
46. РЫЖКОВ Иван 2002 МК ДЮСШ 11:34.77 III 259
47. ЛИТВИНОВ Данил 2003 3 МК ДЮСШ 11:37.41 III 257
48. БЕЛОВ Федор 2005 II ССШОР 11:49.83 III 243
49. СТАРЫГИН Егор 2005 III ССШОР 11:57.29 III 236
50. ШАДРИН тимур 2003 МК ДЮСШ 12:02.05 III 231
51. ГЛУХОВ Богдан 2003 МК ДЮСШ 12:08.76 III 225
52. УРГАРЧЕВ Арсений 2004 3 ССШОР 12:13.53 III 220
53. КУЗНЕЦОВ Иван 2004 III ССШОР 12:15.57 III 219
54. КОРОБКОВ Михаил 2003 МК ДЮСШ 12:20.05 III 215
55. ПЛЕТЕНЕВ Егор 2004 III ССШОР 12:22.90 III 212
56. ЖАРКОВ Алеша 2005 МК ДЮСШ 12:39.32 I юн 199
57. КОВАЛЬ Роман 2004 1 юн ССШОР 12:39.93 I юн 198
58. ПРИМОЛЕННЫЙ Леонид 2005 МК ДЮСШ 12:41.71 I юн 197
59. БАНДУКОВ Максим 2005 3 ССШОР 12:46.68 I юн 193
60. ДЕЛИДОН Яков 2004 1 юн ССШОР 12:49.56 I юн 191
61. КОРЕПАНОВ Евгений 2006 III ССШОР 12:53.11 I юн 188
62. ГАЛИМЗЯНОВ Рамиль 2004 ССШОР 14:40.10 II ю 127
63. ШИРОБОКОВ Станислав 2005 ССШОР 16:05.41 II ю 96

DNS РЕРИХ Антон 2001 кмс МК ДЮСШ
DNS САПОЖНИКОВ Вячеслав 2003 МК ДЮСШ
DNS БУЧНЕВ Дмитрий 2004 III ССШОР
DNS БЕЛОСЛУДЦЕВ Илья 2002 ССШОР
DNS ЗАХАРОВ Егор 2004 1 юн ССШОР
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Открытое Первенство ССШОР по плаванию "День стайера"
Ижевск,    07 октября 2016 года

Дистанция 2, Мужчины, 800m Вольный стиль

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 2001 и старше
07.10.2016 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г\р Команда Результат Очки

1. ДУКТАНОВ Кирилл 2000 кмс МК ДЮСШ 8:38.62 кмс 625
2. ИВАНОВ Афанасий 1997 кмс МК ДЮСШ 9:07.21 I 532
3. КИРИЛЛОВ Георгий 2000 I МК ДЮСШ 9:18.35 I 500
4. АНИСИМОВ Аким 2001 II ССШОР 9:43.50 II 438
5. СУНЦОВ Данил 2000 II ССШОР 9:46.88 II 431
6. ИВАНОВ Михаил 2001 I МК ДЮСШ 10:18.94 II 367

DNS РЕРИХ Антон 2001 кмс МК ДЮСШ

Дистанция 2 Мальчики, 800m Вольный стиль Год рождения 2002
07.10.2016 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г\р Команда Результат Очки

1. КУЛИКОВ Анатолий 2002 II ССШОР 9:30.08 I 470
2. ВИШУРИН Всеволод 2002 II ССШОР 9:48.79 II 427
3. ИСТОМИН Артем 2002 II ССШОР 9:51.02 II 422
4. ГАЙФУТДИНОВ Шамиль 2002 II ССШОР 10:11.09 II 382
5. НАГИМОВ Марсель 2002 I ССШОР 10:27.00 II 353
6. РЫЖКОВ Иван 2002 МК ДЮСШ 11:34.77 III 259

DNS БЕЛОСЛУДЦЕВ Илья 2002 ССШОР

Дистанция 2 Мальчики, 800m Вольный стиль Год рождения 2003
07.10.2016 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г\р Команда Результат Очки

1. СОБОЛЕВ Данил 2003 I ССШОР 9:24.65 I 484
2. ОДИНОКОВ Вячеслав 2003 II ССШОР 9:37.18 II 453
3. ВАСИЛЬЕВ Иван 2003 II ССШОР 9:42.04 II 442
4. БАЛАНДОВ Максим 2003 II ССШОР 9:45.53 II 434
5. ВОЛКОВ Максим 2003 II ССШОР 9:49.20 II 426
6. КАЛАБИН Денис 2003 II ССШОР 10:08.53 II 386
7. ПЕТРОВ Иван 2003 II ССШОР 10:26.05 II 355
8. МИРОНОВ Андрей 2003 II ССШОР 10:27.21 II 353
9. МАКСИМОВ Костя 2003 II ССШОР 10:32.52 II 344

10. НИЗАМБИЕВ Булат 2003 МК ДЮСШ 10:43.70 II 326
11. РЯБОВ Александр 2003 II ССШОР 10:49.74 II 317
12. МАЛАХОВ Матвей 2003 МК ДЮСШ 10:58.06 II 305
13. ПУШКАРЕВ Константин 2003 II ССШОР 11:00.55 II 302
14. ХАЛЁСА Дмитрий 2003 II ССШОР 11:11.74 III 287
15. ПРОХОРОВ Дима 2003 2 ССШОР 11:17.68 III 280
16. КОРОТКОВ Кирилл 2003 МК ДЮСШ 11:24.95 III 271
17. ДЕРГАЧЕВ Иван 2003 II ССШОР 11:25.48 III 270
18. ВАЛЕЕВ Данил 2003 МК ДЮСШ 11:25.58 III 270
19. ЛИТВИНОВ Данил 2003 3 МК ДЮСШ 11:37.41 III 257
20. ШАДРИН тимур 2003 МК ДЮСШ 12:02.05 III 231
21. ГЛУХОВ Богдан 2003 МК ДЮСШ 12:08.76 III 225
22. КОРОБКОВ Михаил 2003 МК ДЮСШ 12:20.05 III 215

DNS САПОЖНИКОВ Вячеслав 2003 МК ДЮСШ
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Открытое Первенство ССШОР по плаванию "День стайера"
Ижевск,    07 октября 2016 года

Дистанция 2, Мужчины, 800m Вольный стиль

Дистанция 2 Мальчики, 800m Вольный стиль Год рождения 2004
07.10.2016 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г\р Команда Результат Очки

1. ПЕТРЕНКО Михаил 2004 II ССШОР 9:41.37 II 443
2. ХАЧАТРЯН Степан 2004 II ССШОР 9:48.94 II 426
3. ГРЕЧМАН Владислав 2004 II ССШОР 10:14.09 II 376
4. СКОБКАРЕВ Тимофей 2004 II ССШОР 10:33.24 II 343
5. ПАРХИМОВИЧ Виктор 2004 II ССШОР 10:47.01 II 321
6. ВОРОНЦОВ Никита 2004 III ССШОР 10:59.34 II 304
7. ФАСХУТДИНОВ Алмаз 2004 II ССШОР 11:03.72 II 298
8. МЕТЕЛЁВ Влад 2004 МК ДЮСШ 11:05.02 II 296
9. КАРАЧЕВ Егор 2004 III ССШОР 11:16.48 III 281

10. УШАКОВ Георгий 2004 МК ДЮСШ 11:17.68 III 280
11. СЕРГЕЕВ Владимир 2004 III ССШОР 11:32.63 III 262
12. УРГАРЧЕВ Арсений 2004 3 ССШОР 12:13.53 III 220
13. КУЗНЕЦОВ Иван 2004 III ССШОР 12:15.57 III 219
14. ПЛЕТЕНЕВ Егор 2004 III ССШОР 12:22.90 III 212
15. КОВАЛЬ Роман 2004 1 юн ССШОР 12:39.93 I юн 198
16. ДЕЛИДОН Яков 2004 1 юн ССШОР 12:49.56 I юн 191
17. ГАЛИМЗЯНОВ Рамиль 2004 ССШОР 14:40.10 II ю 127

DNS БУЧНЕВ Дмитрий 2004 III ССШОР
DNS ЗАХАРОВ Егор 2004 1 юн ССШОР

Дистанция 2 Мальчики, 800m Вольный стиль 2005 и моложе
07.10.2016 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г\р Команда Результат Очки

1. ДАНИЛЕНКО Макар 2005 II ССШОР 10:20.11 II 365
2. МЕТЕЛЕВ Илья 2005 II ССШОР 10:45.99 II 323
3. БОЙКО Антон 2005 III ССШОР 10:48.28 II 320
4. КАРИМОВ Амаль 2005 III ССШОР 11:00.53 II 302
5. КУЗНЕЦОВ Лев 2005 III ССШОР 11:19.16 III 278
6. БЕЛОВ Федор 2005 II ССШОР 11:49.83 III 243
7. СТАРЫГИН Егор 2005 III ССШОР 11:57.29 III 236
8. ЖАРКОВ Алеша 2005 МК ДЮСШ 12:39.32 I юн 199
9. ПРИМОЛЕННЫЙ Леонид 2005 МК ДЮСШ 12:41.71 I юн 197

10. БАНДУКОВ Максим 2005 3 ССШОР 12:46.68 I юн 193
11. КОРЕПАНОВ Евгений 2006 III ССШОР 12:53.11 I юн 188
12. ШИРОБОКОВ Станислав 2005 ССШОР 16:05.41 II ю 96


